
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
e-mail: tel.:
RS Bmo: 96577 e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Příprava a provedení STK.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN3.4.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne Ý 9. ÚIÍÉŽÉ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/2016IOOZGŘI/1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

%

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.
5.

Souhlasí dne:
39 m.ZUZL

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO |:!

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

lČO Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 19. []1.2323



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválenl /

RZNIN /

Zhgčka - model

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvoření

Datum kalkaměny

17.01.2024 11:28:26
18.01.202410:18:12

Datum ceníku ND 01.01.2024

GT Estimate Web 3.00.2050,0+741273d1fcb1a6c3091e06

v0c9dfaab89d3821329

Podminky Český rozhlas — BR-96577

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ 6AR9054

Zhačka - model

Kódbarvyvýrobce
Datum registrace

StavKM '

VOLKSWAGEN CRAFTER (?Y) (16—)

9 950 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ
KAMERSYSTÉMU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ OMEZOVAČE
RYCHLOSTI
POkROČlLÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

PŘEVODOVKA6 .STUPNOVÁ
VNĚJŠÍVÝBAVA BOČNÍOKNO PPŘ PEVNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉZRCÁTKOsODDĚLENÝM
OVLÁDANÍMELEKTRJVYHŘÍVANÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ BOČNÍHO OKNA L PŘ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ LIŠTY A KRYTY
NECHROMOVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLOMETY S DVOJITOU PARABOLOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ VYHŘÍV.TRYSEK OSTŘIKOVAČÚ
ČEL.SKLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNANÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA S ASISTENTEM DENNÍHO SVÍCENÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMŘIŽKA
VNĚJŠÍVÝBAVAOCHRANNÍPRVKYSPODKU(PODLAHY)

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ BOČNÍHO OKNA P

VNĚJŠÍ VÝBAVA LAPAČE NEČISTOT VPŘEDU A VZADU

VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNIMATELNÉ

rř'“ rx: 1"*
\;; d,.

VOLKSWAGEN CRAFTER (SYM16-)

Číslo schválení
Stavpřípadu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel yozidla
Řidič ,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

\[IN
Kód modely

Začátek opravy 17.01.2024

Konec opravy 18.01.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ ASISTENTU
JÍZDY V JÍZDNÍCH PRUZÍCH

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ BRZDOVÉHO
ASISTENTL)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ SYSTÉMU
ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRZNAČEK

PŘEVODOVKA GS CODE

KAROSERIEDLOUHÝROZVOR
VNĚJŠÍVÝBAVABEZBQČNÍHOOKNA|_
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZADNÍHOOKNA

VNĚJŠÍ VÝBAVA STANDARDNÍ VERZE NÁPlSU

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA S NATÁČENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK LAKOVANÝ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTOČNÝCH VAROVNÝCH SVÉTEL

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOSTŘIKOVAČÚSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍPARKOVACISVĚTLO

VNĚJŠÍVÝBAVAB_EzVLOŽEKveSTŘEŠEv
NÁKLADOVÉIZONEPROCESTUJICI

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZAD.SCHÚDKU

\[NĚJŠIVÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉZRCÁTKOKONVEXNÍVELKÝ
UHELLEVÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAKONVEXNÍVNĚJŠÍZPĚTZRCÁTKO
ŠlROKOUHLÉP
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍ AZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA

GT Motive System Strana 1 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřlpadu/schválení !

RZNIN /

Znaěka - model

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÉ ČELNÍ SKLO DETERMÁLNÍ

INTERIÉRCENTRÁLNÍŽAMYKÁNÍsIŠJÁLKOVY'MOVLÁDÁNÍM
BEZBEZPEČNOSTNÍHOUZAMYKÁNI
INll'EŘIÉRSTANČJARDNÍPALUBNÍDESKA
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ

INTĚRIÉRBEZKOMPRESORUCHLAZENÍABEZPŘIPRAVY
INTERIÉRBEZZAKLÁDAcIHóKLÍNU
INTERIÉRSTŘEŠNÍPOLICE

INÍTERIÉRVČDKLÁDACÍPŘIHRÁDKAPODSEDADLEM2
INTERIÉRBEZ2.ŘADYSEDADEL
lNTÉRIÉR BEZPEČNOSTNÍ OBLOUK PROTI PŘEVRÁCĚNÍ
VZADU

INTERIÉRKOMFORTNÍSEDADLOLPŘ
INTÉŘIÉR3-BóDovÉBEZPPÁSYsEL.NAPÍNÁNÍM
INTERIÉŘALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRSLUNĚČNICLONYBEZZRCÁTKA
INTERIÉROSVĚILENÍŘÁKLADOVÉHO/PROSTORUPRO
CESTUIJÍCÍzSVETLA
INTERIÉRBOČNÍÍOBLOŽENÍSTANDARD
INTERIÉŘVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKČZACLONITÉLNÉ
INTERIÉRRADldSTANDARDÍČGEN2)
INTERIÉRUSBPŘIPOJVKATYPAI1AUX
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRsbCARD.EUROPE
INTERIÉRsDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
INTERIÉRNAVIGACESTANDARD

INTERIÉR ONLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

INTERIÉR FREON R134A

INTERIÉR BEZ 2.RADIÁTORU

INTERIÉR BEZ TACHOGRAFU

STRANA ŘIDIČE PRAVOSTRANNÝ PROVOZ

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLlFE

MOTOR 4-VÁLCOVÝ PŘEPLNOVANÝ VZNĚTOVÝ MOTOR
2,0LI130 KW

MOTOR4-VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0|_MOTORDSN.C
MOTORNORMEU6+
MOTORPŘÍD.BATERlE
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACIENERGIE
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉ OZNAČENÍ ZÁVĚSY VÍKA NÁKLADPROSTORU VZADU
NORMÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ

TYPOVÉ OZNAČENÍ DODÁVKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ ZVÝŠENÁ STŘECHA

TYPOVÉ OZNAČENÍ BEZ BOČNÍCH DVEŘÍ VLEVO

PODVOZEK PŘ OSA ZESÍLENÁ

PODVOZEK MAX.ZAT|ŽENÍ PŘEDNÁPRAVY TŘ.2

PODVOZEK BEZ STABILIZACE OTÁČEK

PODVOZEK POHON PŘ

VOLKSWAGEN CRAFTER (SY) (16-5

INTERIÉR IŠEZ UZAMYĚÁNÍ DVEŘÍ
'

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

lN'Í'ERIÉRBEZNÉZÁVISLÉHOTOPENÍ
INTERIÉR'ŠCENTRÁLNÍMZAMYKANÍMFŘEKVENCE433,92-
434,42MHZ
lN'i'ĚRIÉRDĚLÍČÍSTĚNASESKLEM
INTERIÉRVYLĚPŠENÉODHLÚČNÉNIINTERIÉRU
INTERIÉRsPŘÍPOJŘOUVPŘEDU
INTERIÉR;FASY sAKÚSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRKOMFORTNVÍVSEDADLOPPŘ
INTĚRIÉRPŘ\ÍVHŘIV.

INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INÍERIÉRBEZČBKLADUSTŘECHY
INTERIÉRÍBEZSENZOŘUSTAVUKAPALINYOSTŘIKOVAČE
INTERIÉRSTARÍ-SYSTÉMSTANÚARD
INTERIÉŘČSVĚTLENÉPRAHLIŠTÝ

INTERIÉRMADLČDĚLÍCÍSTĚNA
INTERIÉŘŘŘÍJEMDlčlřALNÍRADIO
INTERIÉRSOUNb-SYSTEM4PAŠIVNÍREPRODUKTORY
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEU433MHZ
INTERIÉRSADAl'NEKUŘÁK"
INTERIÉRBEZSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
INTERIÉRBEZÉOČ.AIRBAGU
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEUPALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“

INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRODKLADACÍSCHRÁNKAsOSVĚTLENÍMAZÁMKEM
NÁLEPKY A CERTIFIKÁTY BEZ SPECIFICKÝCH KOMPONENTÚ
PRO KRAJINU

STRANA ŘIDIČE VOZIDLO S LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SERVlSNÍ PRÁCE SERVlSNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR1968 ccm 130 kW (177)

MOTOR ALTERNÁTOR 160 - 250 A

MOTOR BEZ POMOCNÉHO NÁHONU (PTO)

MOTOR BEZ PŘÍDAV.ALTERNÁTORU

MOTOR ODPOJOVAČ BATÉRIE

TYPOVÉ OZNAČENÍ ODLIŠENÍ TYPU : 7C0

TYPOVÉ OZNAČENÍ STANDARDNÍ VOZIDLO

TYPOVÉ OZNAČENÍ S BOČNÍMI DVEŘMI VPRAVO

TYPOVÉ OZNAČENÍ 2 DVEŘE Z

TYPOVÉ OZNAČENÍ CHARAKTERISTIKA VW

PODVOZEKZESÍLENÉZAVĚŠENÍKOLSEZESILENÝM
STABILIZATOREM

PODVOZEK 6,5JX16"

PODVOZEK KONTROLA STABlLITY

PODVOZEK BEZ ELEKTRONICKÉ UZÁVĚRKY DIFERENCIÁLU

GT Motive System Strana 2 z 3



CAR CHECK sro.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválenl !

RZNIN /

Značka - model VOLKSWAGEN CRAFTER (SY) (16-) ,
PODVOZEK BEZ NAVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ HMOTNOSTNÍ TŘÍDY PODVOZEK MMA 3500 KG

PobvozEKSÍÁNDARD.ŠROUBYKbLA PóbVOZEKKRYÍI'NÁBOJE16"
PODVOZEK NÁHRADNÍ KOLO OCELOVÉ PODVOŽĚK 205/75 R 16..C

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +/-“/u Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou
* *

Sleva

Materiál celkem po slevě 0,070

A - AM dll. O - OEM dll, L - Aplikována limitní cena, $; Přecenéný díl, * -Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (KĚ/hod) +I- +/—“o Celkem (Kč)

;: M1 G1T09 STK?Emise 1,00
*

Práce celkem před slevou
*

Sleýa
*

Prágl; celkem po slevě 4 000,00

1;-zrněněnouživatelerh,+ .Manuáln'ěpřidáno
' "

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 000,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 000,00

DPH 21% 840,00

Cena s DPH 4 840,00

Zaokrouhlenl 0,00
Celkem k úhradě 4 840,00

Strana 3 z 3GT Motive System


